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Naturea Cat & Kitten Kurczak 1,6kg

Cena 78,29 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy mls-21409

Opis produktu
Naturea Cat & Kitten Kurczak

 

Bezzbożowa karma z dużą ilością świeżego kurczaka
75% Kurczaka
Kocięta, koty dorosłe i sterylizowane wszystkich ras
Wysoka smakowitość i doskonała jakość.

 
Stawiając sobie za główny cel znalezienie doskonale zbilansowanej diety dla kota, pojawia się Naturea Lands Bastet, która jest najbliższa
żywieniu, jakie Twój kot znalazłby w środowisku naturalnym. Istotą tej diety jest świeże mięso, a w karmie Naturea jest aż 75% białka
zwierzęcego z kurczaka. Karma ta ze względu na swoje wartości odżywcze polecana jest kotom każdej rasy i w każdym wieku. Karma jest także
odpowiednia dla wysterylizowanych kotów. Duża ilość świeżego mięsa i brak zbóż zmienia ten koci posiłek w zdrowe i smakowite doznanie.
Naturea to formuła oparta na Naturalnie Odpowiednich Biologicznych potrzebach mięsożerców. Tworzymy żywność w oparciu o to, czego
naprawdę potrzebuje Twój kot.

Doskonale zbilansowana dieta, bogata w składniki odżywcze i suplementy (Tauryna, żurawina, prebiotyki, aminokwasy,
antyoksydanty, kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6).

wysoka zawartość tauryny dbającej o serce, prawidłowy rozwój, siłę, kondycję i płodność,
prebiotyki dbające o układ trawienny i prawidłowe wypróżnianie,
błonnik pomagający zapobiegać tworzeniu się kul włosowych,
antyoksydanty wzmacniające układ odpornościowy i opóźniające procesy starzenia się,
żurawina działającą przeciwzapalnie i pomagającą utrzymać zdrowy układ moczowy,
kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 wzmacniające układ sercowo-naczyniowy i utrzymujące skórę, sierść i kości w doskonałej kondycji.

Tak dobrana dieta przyczynia się do długiego i zdrowego życia każdego kota.

Co wyróżnia karmę Naturea:

Świeże mięso lub świeże ryby na pierwszym miejscu!
Duża zawartość mięsa – 75% kurczaka,
Monobiałkowa, hipoalergiczna formuła dla kocich alergików,
Bez kukurydzy, fasoli, pszenicy, soi, grochu, ciecierzycy, powodujących wzdęcia i gazy,
Bez produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego,
Bez dodatku zbóż,
Zdrowy, prosty skład,
Odpowiedni stosunek wapnia i fosforu, dla zdrowych kości i zębów,
Doskonale zbilansowana karma, zapewnia długie i zdrowe życie!

Skład:

Świeży kurczak bez kości 40%, suszony kurczak 25%, suszone ziemniaki, tłuszcz z kurczaka 7%, mączka z kurczaka z wolnego wybiegu 5%,
hydrolizowana wątróbka drobiowa 5%, chleb świętojański 2,9%, pulpa jabłkowa 2% drożdże piwne, siemię lniane, białko ziemniaczane, minerały,
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Suszone całe jaja 0,2%, olej rybny, wodorosty 0,05%, żurawina 0,03%, jagody 0,03%, pomidor 0,03%, jukka Schidigera 0,02%. Tauryna 900
mg/kg, kwasy Omega 6 -2,9%, Omega 3 - 0,3%

Analiza:

Surowe białko 32%, surowy tłuszcz 18%, surowe włókno 2%, wilgotność 8%, węglowodany 29%, surowy popiół 7,5%, Wapń 1,2%, Fosfor 1%.

Dawkowanie:

Waga kota Prawidłowa waga Nadwaga

1 kg 24 g 31 g

2 kg 38 g 41 g

3 kg 50 g 49 g

4 kg 61 g 55 g

5 kg 71 g 60 g

6 kg 80 g 64 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

